EXEMPLA SACRA, IV, 626. — Exempla sacra vocationis, IV, 626. — Per vanitatem mundi offensam, IV, 626. — Per necessitatem, IV, 627. — Per contemptum hominum, IV, 627. — Per mortis timorem, IV, 628. — Per inspirationem, IV, 628. — Per additionem verbi divini, IV, 629. — Per lectionem, IV, 629.

EXEMPLA PERFECTORUM IN VARIO STATU, IV, 630. — Pœne neglectæ vocationis, IV, 632. — Pœne avocatum a vocatione, IV, 632. — Generosa executio vocationis, IV, 633.

SIMILITUDINES, IV, 634. — Qualitas, IV, 634.

MOTIVA, IV, 634. — Ad vocationem sedulo inquirendam et exequendam, IV, 634. — Honor et gloria Dei exigunt, IV, 634. — Salus nostra a vocatione pendet, IV, 634. — Ratio dicat nihil æquius esse quam promptissime Deo parere, IV, 635. — Ex recta electione status bona multa eveniunt, e mala multa damna, IV, 635.

MEDIA, IV, 635. — Invocare gloriam divinam, IV, 635. — Conscientiæ puritatem procurare, IV, 636. — Opam implorare B. Virginis et Angelicæ custodis, IV, 636. — Pia opera usurpare, IV, 636. — Indifferentia ad omnem statum procurare, IV, 636. — Peritum directorem eligere, IV, 636.

ASCETICA, IV, 637.

PRO MATRIMONIALI STATU INCOMMODO, IV, 640.

— Pro eodem commoda, IV, 640.

PRO CŒLIBATU INCOMMODO, IV, 641. — Pro eodem commoda, IV, 641.

PRO SACERDOTIO INCOMMODO, IV, 641. — Pro eodem commoda, IV, 641.

PRO STATU RELIGIOSO IN GENERE COMMODO, IV, 641. — Pro eodem incommoda, IV, 642.

PRO RELIGIOSO STATU IN SPECIE COMMODO, IV, 642. — Pro eodem incommoda, IV, 642.

COMMODA RELIGIOSUM MENDICANTUM UT P. P. FRANCISCANORUM, CAPUCINORUM, CARNULITARUM, DOMINICANORUM, SOCIETATIS JESU ET SIMILUM, IV, 642. — Incommoda eadem, IV, 642.

MISCELLANEA ET CONCEPTUS PREDICABILES, IV, 643. — Qualitas, IV, 643.

VOLUNTAS

PROPRIA.

ESSENTIA, IV, 643. — Definitio, IV, 643. — Divisio, IV, 643.

DICTA S. SCRIPTURÆ, IV, 647. — Qualitas, IV, 647. — Fuga, IV, 647. — Damnum, IV, 647.

DICTA SS. PATRUM, IV, 647. — Qualitas, IV, 647. — Fuga, IV, 647. — Damnum, IV, 648.

EX LIBELLO DE IMITATIONE CHRISTI, IV, 649.

EXEMPLA, IV, 649. — Fuga, IV, 649. — Damnum, IV, 649.

EXEMPLA DOMESTICA, IV, 650.

SIMILITUDINES, IV, 650. — Qualitas, IV, 650. — Fuga, IV, 650. — Damnum, IV, 651.

MOTIVA, IV, 651. — Ad propriam voluntatem extendendam, IV, 651. — Finis hominis quatenus creatura, IV, 651. — Quatenus homo, IV, 651. — Quatenus Christianus, IV, 651. — Quatenus religiosus, IV, 651.

MEDIA, IV, 651. — Exemplum Christi considerare, IV, 651. — Dei majestatem et potestatem ponderare, IV, 651. — Virtutis studium, IV, 651. — Mortificatio sensuum, IV, 652. — Exercitium continuum abnegandæ voluntatis, IV, 652. — Contemnere mundi gloriam, IV, 652.